平 成 23年 6月 8日
新 潟 市 水 道 局

平成２３年度購入薬品評価結果

平成23年5月19日付け「平成23年度水道用薬品の購入について（お知らせ）」で提出いただきま

した書類の審査結果は下記の通りです。

１．粉末活性炭

全メーカー製品について安全であることを確認した。

２．ソーダ灰（ライト灰）
全メーカー製品について安全であることを確認した。

３．ソーダ灰（デンス灰）

全メーカー製品について安全であることを確認した。

問合せ先
技術部浄水課施設係
025-232-7268（直通）